Администрация Баткатского сельского поселения
Шегарского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Баткат
«14» июня 2018 года                                                                               № 34

О внесении изменений в постановление администрации Баткатского сельского поселения от 13.01.2014 № 5 «О назначении контрактного управляющего, формировании и размещении планов-графиков»

В связи с кадровыми перестановками

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:
«1. Назначить контрактным управляющим администрации Баткатского сельского поселения Зайцеву Надежду Михайловну, специалиста по закупкам.»

2. Действие настоящего постановления распространяет свою силу на правоотношения, возникшие с 1 января 2018 года.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Баткатского
сельского поселения							Л.П. Радаева